
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( ) 

공매목적부동산 1. 공매참가조건의 자 임대차 등 권리제한사항의 부담 부분을 주의하여 (7. ‘ . ’ 

보시기 바랍니다.)

물건번호 소재지 호 전유면적( )㎡ 물건종류

1

울산광역시 남구 신정동 
신정동드리움 차526-18 2

301 45.2254 

오피스텔

2 302 45.5627 

3 303 34.6029 

4 304 44.5934 

5 401 45.2254 

6 402 45.5627 

7 403 34.6029 

8 404 44.5934 

9 502 45.5627 

10 503 34.6029 

11 504 44.5934 

12 601 45.2254 

13 602 45.5627 

14 603 34.6029 

15 604 44.5934 

16 701 45.2254 

17 702 45.5627 

18 703 34.6029 

19 704 44.5934 

20 801 45.2254 

21 802 45.5627 

22 803 34.6029 

23 804 44.5934 

24 901 45.2254 

25 902 45.5627 

26 903 34.6029 

27 904 44.5934 

28 1001 45.2254 

29 1003 34.6029 

30 1004 44.5934 

31 1101 45.2254 

32 1102 45.5627 

33 1103 34.6029 

34 1104 44.5934 



- 2 -

매각 방법2. 

일괄매각 개별매각    [ / ]□ ■ 

35 1201 45.2254 

36 1203 34.6029 

37 1204 44.5934 

38 1301 45.2254 

39 1302 45.5627 

40 1303 34.6029 

41 1304 44.5934 

42 1401 45.2254 

43 1402 45.5627 

44 1403 34.6029 

45 1501 45.2254 

46 1502 50.3133 

47 1503 75.1006 

주 공매목적부동산 및 공매관련 세부내역은 등기사항증명서 신탁원부 토지 건축물대장 또는 현장 확인 1 : , , ·

등을 통하여 직접 확인하시기 바랍니다 등기사항증명서상 압류나 근저당 등 제한사항이 있을 수 있으.(

므로 꼭 확인하시기 바랍니다.

주 신탁사이하 당사 라 함를 납부의무자로 하는 매매부동산의 세금 재산세 종합부동산세 교통유발2 : ( ‘ ’ ) ( , , 

금 등 미납에 따른 압류는 낙찰부동산에 대한 잔금을 완납한 경우 해당 잔금으로 당사가 이를 납부합) 

니다.

주 년분부터 신탁부동산의 재산세 종합부동산세는 세법 개정에 따라 당사를 납부의무자로 하지 않습3 : 2021 , 

니다 따라서 년 월에 이후 발생하는 재산세 종합부동산세는 당사가 정산 납부하지 않습니다. 2021 6 , , .

주 본건 신탁 부동산 공매는 세금 체납에 따른 국세징수법 지방세징수법에 의한 공매와 관련이 없습니다4 : , .

주 공매목적부동산과 관련하여 현황과 공부가 일치하지 않을 수 있으며 공부 정리가 완료되지 않은 부동5 : , 

산이 있을 수 있습니다 당사는 소유권이전등기 전후를 불문하고 현황과 공부의 불일치 및 공부 미정리. 

에 대한 일체의 책임이 없으므로 매수자낙찰자의 책임으로 직접 현장조사 등기부등본 토지대장 및 , ( ) , , 

감정평가서 열람 등의 방법으로 확인한 후 공매응찰하여야 하고 잔금 완납 및 소유권이전을 받은 후에 , 

건물등기부등본 변경 현황일치 등을 매수자낙찰자의 책임과 비용으로 해결하여야 합니다 이를 사유, ( ) . 

로 매도인당사에게 낙찰취소 매매계약 해지해제 취소 무효이하 용어불문 및 매매대금의 감액 또( ) , ( ), , ( ) 

는 반환 매매대금 납부기한 연장 등 민 형사상 일체의 이의 및 민원을 제기할 수 없습니다, · .



- 3 -

차수별 입찰일시 및 최저 입찰가격3. 

단위 원[ : , 부가세 포함]

물건

번호

공매일시
회차구분 회차1 회차2 회차3

입찰일시
25.07.14.
09:30~18:00

25.07.15.
09:30~18:00

25.07.16.
09:30~18:00

개찰일시 25.07.15. 09:00 25.07.16. 09:00 25.07.17. 09:00

1

공매입찰가

 274,800,000  247,400,000  222,700,000 

2  267,300,000  240,600,000  216,600,000 

3  217,700,000  196,000,000  176,400,000 

4  271,100,000  244,000,000  219,600,000 

5  278,600,000  250,800,000  225,800,000 

6  271,100,000  244,000,000  219,600,000 

7  220,100,000  198,100,000  178,300,000 

8  274,800,000  247,400,000  222,700,000 

9  273,500,000  246,200,000  221,600,000 

10  222,600,000  200,400,000  180,400,000 

11  277,300,000  249,600,000  224,700,000 

12  284,000,000  255,600,000  230,100,000 

13  277,300,000  249,600,000  224,700,000 

14  225,300,000  202,800,000  182,600,000 

15  280,000,000  252,000,000  226,800,000 

16  287,500,000  258,800,000  233,000,000 

17  280,000,000  252,000,000  226,800,000 

18  227,700,000  205,000,000  184,500,000 

19  283,800,000  255,500,000  230,000,000 

20  290,100,000  261,100,000  235,000,000 

21  283,800,000  255,500,000  230,000,000 

22  229,000,000  206,100,000  185,500,000 

23  286,300,000  257,700,000  232,000,000 

24  294,000,000  264,600,000  238,200,000 

25  286,300,000  257,700,000  232,000,000 

26  231,600,000  208,500,000  187,700,000 

27  290,100,000  261,100,000  235,000,000 

28  297,700,000  268,000,000  241,200,000 

29  234,100,000  210,700,000  189,700,000 

30  292,600,000  263,400,000  237,100,000 

31  300,300,000  270,300,000  243,300,000 

32  292,600,000  263,400,000  237,100,000 

33  236,600,000  213,000,000  191,700,000 

34  296,400,000  266,800,000  240,200,000 

35  303,100,000  272,800,000  245,600,000 

36  239,200,000  215,300,000  193,800,000 



- 4 -

37  299,000,000  269,100,000  242,200,000 

38  306,600,000  276,000,000  248,400,000 

39  299,000,000  269,100,000  242,200,000 

40  241,800,000  217,700,000  196,000,000 

41  303,100,000  272,800,000  245,600,000 

42  309,200,000  278,300,000  250,500,000 

43  303,100,000  272,800,000  245,600,000 

44  244,400,000  220,000,000  198,000,000 

45  313,000,000  281,700,000  253,600,000 

46  337,100,000  303,400,000  273,100,000 

47  435,100,000  391,600,000  352,500,000 

물건

번호

공매일시
회차구분 회차4 회차5 회차6

입찰일시
25.07.17.
09:30~18:00

25.07.18.
09:30~18:00

25.07.21.
09:30~18:00

개찰일시 25.07.18. 09:00 25.07.21. 09:00 25.07.22. 09:00

1

공매입찰가

 200,500,000  180,500,000  162,500,000 

2  195,000,000  175,500,000  158,000,000 

3  158,800,000  143,000,000  128,700,000 

4  197,700,000  178,000,000  160,200,000 

5  203,300,000  183,000,000  164,700,000 

6  197,700,000  178,000,000  160,200,000 

7  160,500,000  144,500,000  130,100,000 

8  200,500,000  180,500,000  162,500,000 

9  199,500,000  179,600,000  161,700,000 

10  162,400,000  146,200,000  131,600,000 

11  202,300,000  182,100,000  163,900,000 

12  207,100,000  186,400,000  167,800,000 

13  202,300,000  182,100,000  163,900,000 

14  164,400,000  148,000,000  133,200,000 

15  204,200,000  183,800,000  165,500,000 

16  209,700,000  188,800,000  170,000,000 

17  204,200,000  183,800,000  165,500,000 

18  166,100,000  149,500,000  134,600,000 

19  207,000,000  186,300,000  167,700,000 

20  211,500,000  190,400,000  171,400,000 

21  207,000,000  186,300,000  167,700,000 

22  167,000,000  150,300,000  135,300,000 

23  208,800,000  188,000,000  169,200,000 

24  214,400,000  193,000,000  173,700,000 

25  208,800,000  188,000,000  169,200,000 

26  169,000,000  152,100,000  136,900,000 

27  211,500,000  190,400,000  171,400,000 



- 5 -

입찰에 관한 사항4. 

가 공매사항  . 

공매장소 홈페이지    : Onbid (www.onbid.co.kr)

공매공고 홈페이지 및 당사 홈페이지    : Onbid (www.onbid.co.kr) (www.wooriat.com)

문 의 처 우리자산신탁 주    : ( ) 부산지역본부 051) 714-3004☏ 

공매방법 본 공매 입찰은 한국자산관리공사 가 관리 운영하는 공공 전자 자산    : (KAMCO) · ( )

처분시스템 을 이용한 인터넷 전자입찰로 입찰참가자는 입찰참가 전에 (Onbid)

반드시 온비드에 회원가입 및 실명확인을 위한 공인인증서를 등록하여야 하

며 이용방법 및 인터넷 입찰참가자 준수규칙 등을 준수하여야 합니다, Onbid .

28  217,100,000  195,400,000  175,900,000 

29  170,800,000  153,800,000  138,500,000 

30  213,400,000  192,100,000  172,900,000 

31  219,000,000  197,100,000  177,400,000 

32  213,400,000  192,100,000  172,900,000 

33  172,600,000  155,400,000  139,900,000 

34  216,200,000  194,600,000  175,200,000 

35  221,100,000  199,000,000  179,100,000 

36  174,500,000  157,100,000  141,400,000 

37  218,000,000  196,200,000  176,600,000 

38  223,600,000  201,300,000  181,200,000 

39  218,000,000  196,200,000  176,600,000 

40  176,400,000  158,800,000  143,000,000 

41  221,100,000  199,000,000  179,100,000 

42  225,500,000  203,000,000  182,700,000 

43  221,100,000  199,000,000  179,100,000 

44  178,200,000  160,400,000  144,400,000 

45  228,300,000  205,500,000  185,000,000 

46  245,800,000  221,300,000  199,200,000 

47  317,300,000  285,600,000  257,100,000 

주 본 공매공고는 신탁관계인의 사정 등에 의하여 개찰 이전에 별도 공고 없이 공매가 중지 또는 취소공매일1 : (

시응찰가능일시에 복수의 회차로 입찰이 진행될 경우 전회차 입찰 후 채권자의 요청 등으로 인해 별도 공( )

고없이 후회차 입찰이 개찰 전 취소무효되는 사항 포함되거나  공고내용이 변경될 수 있으며 이와 관련( ) ) , 

하여 당사에 일체의 이의를 제기할 수 없습니다.

주 공매목적부동산이 부가가치세 납부 대상일 경우 최저 입찰가격은 부가가치세 포함 금액입니다2: , .

주 본 공매공고에서 매수인이 책임지는 사항 명도책임 근저당 등 제한물권 등은 3 : ( , ) 매수인이 입찰 가격 외 별도

의 금액으로 책임지는 것이니 착오 없으시기 바랍니다.

주4 : 부동산 거래계약신고실거래 신고 및 신고내역금액에 대한 책임은 매수인이 부담합니다( ) ( ) .

주 공매의 특성에 의거 각 일자별 공매가 유찰된 경우에 한하여 다음 차수 공매실시 전까지 전차 공매5 : Onbid , 

조건이상으로 수의계약이 가능합니다 단 마지막 회차까지 공매실시 후 유찰된 경우 마지막 회차 공매가격 . ( , , 

이상으로 수의계약 할 수 있습니다.)

주6: 온비드 시스템에 의하여 온비드 시스템 상 표시되는 공매공고 내용공매일시 등이 첨부된 공매공고 내용과 ( )

다른 경우가 있는 바 온비드 시스템 상 표시되는 공매공고 내용공매일시 등과 첨부된 공매공고 내용이 다, ( )

른 경우에는 첨부된 공매공고 내용을 우선 적용하며 입찰참가자가 첨부된 공매공고 내용을 미숙지 하여 발, 

생하는 공매참가기회 상실 등의 불이익은 우리자산신탁주가 민형사상 일체의 책임을 부담하지 않습니다( ) .



- 6 -

대리인이 입찰자를 대리하여 입찰 참가 불가합니다    .

나 입찰 및 낙찰자 결정방법  . 

    입찰의 성립 : 일반경쟁입찰로써 인 이상의 유효한 입찰로써 성립단독입찰도 유효합니다1 ( ) .  

개          찰 상기 일정에 따라 홈페이지에서 전자개찰합니다 : , Onbid .

    낙찰자 결정 최저 입찰가격 이상 입찰자 중 최고가격 입찰자를 낙찰자로 결정합니다 : .

단 최고가격 입찰자 인 이상이 동일금액일 경우에는 최고가격 입찰자들   , 2

만을 대상으로 시스템에 의한 무작위 추첨으로 낙찰자를 결정합니Onbid

다 입찰자는 낙찰여부를 온비드의 입찰결과 화면 등을 통하여 직접 확인.(

할 수 있습니다.) 또한 공매일시 응찰가능일시 에 복수의 회차로 입찰이 ( )

진행될 경우 전회차 입찰자 낙찰요건에 해당하는 자 가 낙찰자로 선정됨( )

을 알려드리며 후회차 입찰자는 납부한 입찰보증금을 이자 없이 원금만 , 

반환받습니다. 이에 대하여 입찰자는 당사에게 민형사상 일체의 이의를 

제기할 수 없습니다.

수 의 계 약     : 공매가 유찰될 경우 전회차 최저입찰가 이상으로 하여 수의계약을 체결할 

수 있으며 수의계약응찰자가 인 이상일 경우 최고가 응찰자와 수의계약을, 2 체 

결합니다 개찰결과 유찰일 경우 다음 차수 공매실시 전까지 수의계약이 . 

가능합니다.

취소 등 확인     : 본 입찰은 당사 사정 발생시 별도 공고 없이 공매가 중지 또는 취소 공매(

일시 응찰가능일시 에 복수의 회차로 입찰이 진행될 경우 전회차 입찰 후 ( )

채권자의 요청 등으로 인해 별도 공고없이 후회차 입찰이 개찰 전 취소

무효 되는 사항 포함 되거나 ( ) ) 공고 내용이 변경될 수 있으며 입찰자는 사, 

전에 당사로 입찰 실시 여부를 확인한 후 입찰하시기 바랍니다 또한 낙 . ①

찰된 후 매매계약이 체결되기 전까지 채무자의 변제 등으로 공매요건이 

해소되는 경우 또는 토지거래허가구역으로서 토지거래허가신청이 불허되

는 경우에는 낙찰은 취소될 수 있으며 당사의 고의나 중대한 과실이 ②

없이 공매공고 등의 중대한 오류가 있는 경우에는 낙찰이나 체결된 매매

계약은 무효로 합니다. 또한 입찰일로부터 소유권이전등기 완료일까지 ③ 

추가적인 제 자의 권리침해 가압류 가처분 소유권이전등기말소 소송 등3 ( , , )

로 인하여 매매계약의 이행 또는 소유권이전이 불가능하다고 매도자가 

판단하는 경우 매매계약은 무효로 합니다, . 위 내지 에서 낙찰이 취 ① ③

소되거나 무효가 된 경우 또는 매매계약이 무효가 된 경우 매도자는 매

수자가 기 납부한 매매대금을 이자 없이 원금 단 토지거래허가신청이 불( , 

허되는 경우에는 온비드 낙찰수수료를 공제한 금액)만 반환하며 이에 대

하여 매수자는 매도자에게 민형사상 일체의 이의를 제기하지 못합니다.

    부가가치세 :  본 공매 부동산의 부가가치세는 포함(과세대상인 경우에 한함 이며 낙찰)

가에서 감정가의 비율로 토지와 건물 비용을 계산한 후 건물 비용의 10%

를 부가가치세로 산정합니다. 부가가치세 납부에 따른 세금계산서는 발급 

주체 매도인 당사 로부터 교부 받기 바랍니다( ) .

단 공매목적부동산이 주택법상 국민주택규모 이하의 주택일 경우 부가가, 

치세 납부 대상이 아닙니다.



- 7 -

입찰보증금5. 

가 입찰금액의 이상을 인터넷입찰마감시간 전까지 지정계좌에 입금하여야 합니다  . 10% Onbid .

나 입찰자는 최초 입찰서 제출 시 우리은행 우리위탁 신한은행 신한위탁 및 하나은행 하나위  . ( ), ( ) (

탁 중 하나의 은행을 선택하여 입찰보증금 납부계좌 가상계좌 를 발급받을 수 있으며 납부) ( ) , 

계좌 발급은행의 장애 등으로 인하여 최초 발급받은 납부계좌로 입찰보증금 납부가 불가한 

경우 입찰서 제출시 납부계좌 발급은행 외의 은행 납부계좌를 추가 발급 받아 입찰 보증금 

납부가 가능합니다. 

다 공매개찰 결과 유찰자의 입찰보증금은 입찰서 제출 시 지정한 환불예금계좌로 개찰일에 이  . 

자 없이 환불되며 별도의 송금수수료가 발생될 경우에는 입찰보증금에서 이를 공제합니다, .

계약체결 및 대금납부6. 

가  . 낙찰자는 낙찰일로부터 영업일 이내5 토지거래허가 또는 신고대상물건은 주무관청으로부터(  

허가 또는 신고수리 통보를 받은 날로부터 일 이내3 에 회사 소정의 매매계약서에 의하여)  

계약을 체결하여야 합니다 만일 계약을 체결하지 아니한 경우에는 낙찰을 무효로 하고 . 

입찰보증금은 당사에 위약금 신탁재산 으로 귀속됩니다 이 경우 부가가치세 상당액도 ( ) . 위

약금에 포함되는 것으로 봅니다 다만 매매계약이 체결되기 전까지 채무자의 변제 등으로 . 

공매요건이 해소되어 낙찰이 취소된 경우 또는 관계법령의 제정 개정 및 천재지변 등에 ·

의한 원인으로 계약체결이 불가한 경우에는 낙찰을 무효로 하고 입찰보증금은 이자 없이 반

환합니다.

나 입찰보증금은 계약체결시 매매대금으로 대체되며 계약체결일로부터 일 이내에 잔금을   . , 30

포함한 매매대금 전액 부가가치세등 포함 을 납부하여야 합니다 만일 잔금납부기일을 지( ) . 

연한 경우에는 별도의 통보 없이 낙찰은 무효로 하고 입찰보증금 계약금 은 당사에 위약( )

금으로 귀속됩니다. 

      잔금 지급 종기가 당사 영업일이 아닌 경우 그 다음 영업일을 잔금 지급 종기로 하오니 , 

착오 없으시기 바랍니다.

다  . 매수인은 매매대금 중 부가가치세 납부에 따른 세금계산서를 발급주체 매도인 당사( )로부터 

교부받아야 합니다.

   

구  분 금  액 납부일

계약금 매매대금의  10% 낙찰일로부터  영업일5 이내 입찰보증금으로 대체 , 

잔  금 매매대금의  90% 계약체결일로부터  일30 이내 

라 계약체결시 필요서류  . 

   

구  분 필요서류

개인 주민등록초본 인감증명서 인감도장 신분증 , , , 

법인 법인등기부등본 사업자등록증 법인인감증명서 법인인감도장 대표자신분증 , , , , 

대리인 위임장 본인 인감 날인 대리인 신분증 ( ), 

마 계약체결 장소   . : 부산광역시 부산진구 중앙대로 층 범천동 빌딩640, 16 ( , ABL )

                     우리자산신탁 주 부산지역본부( )  051) 714-3004☏ 

추후 장소 변동 시 별도 통지 예정                     .※

공매참가조건7. 



- 8 -

가 매수자는 매매계약 체결에 따른 부동산거래계약신고 및 소유권이전 관련비용 이전비용   . (

및 제세공과금 등 등에 대한 책임을 부담합니다) .

나 소유권이전등기 완료 전까지 명의변경은 불가능합니다  . .

다 매수자는 공매물건의 현상 그대로를 인수하며 기존 이해관계자들의 정리는 매수자 책임  . , 

으로 합니다.

라  . 공매목적부동산에 존재할 수 있는 제한물권 소송관련사항 소유권분쟁 포함 임차권, ( ), , 

유치권 기타 이해관계인과의 민원사항 등은 매수자가 인수 승계 하여 매수자의 부담으로 책, ( )

임 처리하는 조건입니다 추후 이를 이유로 매매대금 감액 매매대금 납부조건 변경 계약 . , , 

해재 해지 및 취소 등 일체 이의를 제기 할 수 없고 매도인은 일체의 하자담보 책임을 부( ) 

담하지 않습니다. 특히 주택임대차보호법상 주택의 인도와 주민등록 전입신고의 요건 ( , 

및 상가건물임대차보호법상 건물의 인도와 사업자등록의 요건을 갖추고 있는 임차인이 

있을 경우 낙찰자는 , 매매 대금 외에 임차보증금을 별도로 인수하여야 하는 경우가 발생할 

수 있으므로 임대차관계 등에 대하여는 입찰자 책임 하에 사전조사하고 입찰에 응하시기 

바랍니다.)

  마 공매목적부동산으로 표시되지 않은 물건 시설물 구조물 기계 장치 등 일체 과 제 자가 . ( , , , ) 3

시설한 지상물건 등에 대한 명도 철거 수거 인도 등의 책임과 비용은 매수자가 부담하, , , 

여야 합니다.

바 잔금완납일 이후 발생되는 공매목적부동산에 대한 제세공과금 관리비 일체 및 각종 부  . , 

담금 등은 매수자가 부담합니다. 단 아래 각 목의 경우는 기재된 내용에 따른다, .

아 래                                         - -

      1) [특히 매매대금 완납일 전후를 불문하고 매도인 당사 은 공매목적부동산의 ( ) 전용 및 공

용관리비, 수도 가스 전기비 등 신탁부동산을 관리운영하기 위하여 발생하는 일체의 , , 

비용에 대하여 책임지지 않으며 매수인이 현황대로 인수 승계 하여 매수자의 부담으로 ( )

책임지고 처리하는 조건의 매매입니다. 따라서 매수인 낙찰자 은 공매부동산에 대한 잔금( )

지급일자 기준의 모든 관리비 전기세수도세가스비 등 포함 전액을 납부한 후 관리비를 ( , , ) 

완납 하였다는 확인서 등 증빙서류를 매도인 당사 에게 제출하여야 소유권 이전과 관련된 ( )

서류를 교부받을 수 있습니다. 이와 관련하여 매수인 낙찰자 은 매도인 당사 에게 관리비  ( ) ( )

및 구상권 청구 등 민ㆍ형사상 일체의 이의 및 민원을 제기하지 못합니다.]

      공매목적부동산에 대한 재산세 및 종합부동산세는 소유권 이전일을 기준으로 그 이2) [

전 재산세 및 종합부동산세는 매도인 당사 가 매매대금에서 정산 납부 하기로 함( ) ] 

      단 년 이후 부과되는 재산세 및 종합부동산세는 매도인에게 지급 책임이 없으며, 2021 , 

매수인의 책임으로 한다 매도인 당사 이 부담하는 재산세 및 종합부동산세가 년 이. ( ) 2021

후 부과되는 재산세 및 종합부동산세일 경우 매도인 당사 은 지방세법 및 종합부동산세, ( )

법에 따라 관할관공서가 매도인 당사 에게 서면으로 납부요청을 하여 매도인 당사 에게 ( ) ( )

물적납부의무가 발생한 경우에만 신탁재산의 범위에서 지급하기로 한다.

사 입찰일 기준으로 공매목적부동산의 제한권리는 매수자 책임으로 정리하되 입찰일로부터   . , 

소유권이전등기 완료일까지 추가적인 제 자의 권리침해로 인하여 소유권이전이 불가 시3

에는 낙찰은 무효로 하고 매도자는 낙찰자가 기납부한 대금을 이자 없이 원금만 반환, 하며 

이 경우 낙찰자는 일체의 이의를 제기하지 못합니다.

아 매수자는 관계 법령에 의거 매매 대상 물건의 매매계약허가 토지거래허가 등의 적합여  . , 

부를 확인한 후 응찰하여야 하며 매매계약 체결에 따른 소유권 이전 관련비용 이전비용 , (



- 9 -

및 제세공과금 등 과 토지거래허가 부동산 거래계약신고 용도변경 등 인 허가의 책임 ) , , ·

및 추가비용은 매수자가 부담하여야 합니다.

 

자 임대차 등 권리제한사항의 부담  . 

   (1) 년 월 일 기준 공매목적부동산에 대한 전입세대 확인결과 신탁등기 전 후로 2025 06 25 , ·

아래와 같이 전입신고되어 있습니다 다만 우리자산신탁 주 에서 신탁등기일 년 . , ( ) (2023 05

월 일 이후 임대차계약 체결을 동의한 건은 없으며 년 월 일 이후로 우리자12 ) , 2025 06 25

산신탁 주 의 동의 없이 추가적인 전입신고가 되어 있을 수 있음을 참고하시기 바랍니다( ) . 

본 내용은 대항력 있는 임차인을 완전히 표시하는 수단이 아닌 참고사항일 뿐 실제상황

과 다를 수 있으므로 매수자 낙찰자 가 공매응찰 매매계약 전에 직접 매수자 낙찰자 의 ( ) ( ) ( )

책임과 비용으로 실제 임대차 권리관계를 관할주민센터 세무서 전입세대열람 등록사항 ( ) (

열람 및 탐방조사 등의 방법으로 사전 조사하고 대항력 있는 임차인 유무를 판별해야 ) 

하고 이에 대한 판단 및 확인 책임은 매수자 낙찰자 에게 있습니다( ) .

아 래- -

전입세대열람 내역     ■ 

호수 전입자 최초 전입일자 비고

호1004 이 준* 2023-10-16 신탁등기일 이후

호1101 곽 훈* 2023-08-22 신탁등기일 이후

 

   (2) 년 월 일 기준 공매목적부동산에 대한 상가건물임대차 현황 확인결과 임대차2025 06 30 , 

등록된 현황은 없습니다 다만 년 월 일 이후로 우리자산신탁 주 의 동의 없이 . , 2025 06 30 ( )

추가적인 임대차등록이 되어 있을 수 있음을 참고하시길 바랍니다. 본 내용은 대항력 있 

는 임차인을 완전히 표시하는 수단이 아닌 참고사항일 뿐 실제상황과 다를 수 있으므로 

매수자 낙찰자 가 공매응찰 매매계약 전에 직접 매수자 낙찰자 의 책임과 비용으로 실제 ( ) ( ) ( )

임대차 권리관계를 관할주민센터 세무서 전입세대열람 등록사항 열람 및 탐방조사 등의 ( ) ( ) 

방법으로 사전 조사하고 대항력 있는 임차인 유무를 판별해야 하고 이에 대한 판단 및 

확인 책임은 매수자 낙찰자 에게 있습니다( ) .

명도책임은 매수자 낙찰자 에게 있으며 임대차보증금은 매수자 낙찰자 가 승계하여 책임   (3) ( ) , ( ) ( )

지는 조건입니다 매수자 낙찰자 는 공매목적부동산을 현존상태로 매수하기로 하며 공매. ( ) , 

목적부동산을 직접 확인 후 입찰 및 계약하여야 합니다 매수자 낙찰자 는 . ( ) 공매목적부동

산에 대항력 있는 임차인이 있을 경우 그 임대차보증금에 대하여 임차인이 매도인 당사, ( )

에게 청구하는 경우 포함 그 임대차보증금과 소송으로 진행되는 경우 소송비용 등을 포, 

함하여 그 지급을 전적으로 매수자 낙찰자 가 책임지고 매도인 당사 를 면책시켜야 합니( ) ( )

다.

  (4) 년 월 일 기준 공매목적부동산에 아래와 같이 권리제한사항이 결정된바2025 06 30 , 공매목 

적부동산이 관련법에 의거 처분될 수 있음을 알려드리며 해당 권리제한사항으로 인해 , 



- 10 -

발생하는 문제 일체는 매수자 낙찰자 가 매수자 낙찰자 의 책임과 비용으로 부담해야 합( ) ( )

니다 단 공매목적부동산에 대한 당해 재산세 종합부동산세 교통유발부담금 체납으로 . ( , , , 

인한 압류등기인 경우에는 공매처분대금으로 해당 압류사건을 정산합니다)

아 래 - -

권리제한사항      ■ 

물건 등기목적 접수정보 주요등기사항

호301 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109722 권리자 남구 울산광역시( )

호303 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109740 권리자 남구 울산광역시( )

호304 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109739 권리자 남구 울산광역시( )

호401 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109738 권리자 남구 울산광역시( )

호402 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109737 권리자 남구 울산광역시( )

호403 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109736 권리자 남구 울산광역시( )

호502 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109734 권리자 남구 울산광역시( )

호503 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109701 권리자 남구 울산광역시( )

호504 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109733 권리자 남구 울산광역시( )

호601 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109727 권리자 남구 울산광역시( )

호602 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109732 권리자 남구 울산광역시( )

호603 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109726 권리자 남구 울산광역시( )

호604 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109751 권리자 남구 울산광역시( )

호701 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109704 권리자 남구 울산광역시( )

호702 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109750 권리자 남구 울산광역시( )

호703 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109749 권리자 남구 울산광역시( )

호704 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109748 권리자 남구 울산광역시( )

호801 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109747 권리자 남구 울산광역시( )

호802 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109746 권리자 남구 울산광역시( )

호803 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109745 권리자 남구 울산광역시( )

호804 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109744 권리자 남구 울산광역시( )

호901 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109743 권리자 남구 울산광역시( )

호902 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109742 권리자 남구 울산광역시( )

호903 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109761 권리자 남구 울산광역시( )

호904 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109760 권리자 남구 울산광역시( )

호1001 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109759 권리자 남구 울산광역시( )



- 11 -

     

공매목적부동산에 본 공매공고 내용에 기재되지 않은 추가적인 근저당권 전세권 점유   (5) , , 

권 임차권 유치권 영업권 사용권 가처분 등 일체의 권리제한사항이 있더라도 권리제, , , , , 

한사항 해결 및 소멸에 필요한 일체의 책임 및 비용은 매수자 낙찰자 부담으로 합니다( ) .

위 항 내지 항의 권리제한사항을 입찰자 낙찰자 매수인 는 충분히 인지하고 응찰 매   (6) (1) (5) ( , ) (

매계약 하여야 하며 해당 권리제한사항으로 인하여 입찰자 낙찰자 매수인 에게 손해가 발) ( , )

생하여도 입찰자 낙찰자 매수인 는 우리자산신탁 주 에 공매부동산 매매계약 해지 해제( , ) ( ) , , 

취소 무효 이하 용어불문 및 매매대금의 감액요구 매매대금 납부 기한의 연장 등 민, ( ) , ·

형사상 일체의 이의 및 민원을 제기할 수 없습니다.

유의사항9. 

가 공매목적부동산에 대한 인도 및 명도 책임은 매수인이 부담합니다  . .

나 응찰자는 공매공고  . , 입찰참가자 준수규칙 매매계약서등 입찰에 필요한 모든 사항에 , 관

하여 입찰 이전에 완전히 이해한 것으로 간주하며 이를 이해하지 못한 책임은 매수자, 에

게 있습니다.

다  . 현장설명은 별도로 실시하지 않으며 입찰예정자는 필히 현장 확인하여야 하며 미확인으로,  

호1003 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109758 권리자 남구 울산광역시( )

호1004 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109757 권리자 남구 울산광역시( )

호1101 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109756 권리자 남구 울산광역시( )

호1102 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109755 권리자 남구 울산광역시( )

호1103 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109754 권리자 남구 울산광역시( )

호1104 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109753 권리자 남구 울산광역시( )

호1201 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109752 권리자 남구 울산광역시( )

호1203 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109771 권리자 남구 울산광역시( )

호1204 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109770 권리자 남구 울산광역시( )

호1301 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109769 권리자 남구 울산광역시( )

호1302 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109768 권리자 남구 울산광역시( )

호1303 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109767 권리자 남구 울산광역시( )

호1304 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109766 권리자 남구 울산광역시( )

호1401 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109765 권리자 남구 울산광역시( )

호1402 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109764 권리자 남구 울산광역시( )

호1403 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109763 권리자 남구 울산광역시( )

호1501 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109762 권리자 남구 울산광역시( )

호1502 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109781 권리자 남구 울산광역시( )

호1503 압류 년 월 일 제 호2023 10 17 109725 권리자 남구 울산광역시( )



- 12 -

인한 책임은 매수자에게 있습니다.

라 낙찰자로 결정되더라도   . 매매계약이 체결되기 전까지 채무자의 변제 등으로 공매요건이 해

소되어 낙찰은 취소될 수 있습니다. 

마 매  . 매계약을 체결하기 전에는 매수인으로서 지위가 인정되지 아니하며 매수인으로서 권리

도 행사할 수 없습니다.

바 당사의 고의나 중대한 과실이 없이 공매공고 등의 중대한 오류가 있는 경우에는 낙찰이  . 

나 체결된 매매계약은 무효로 합니다.

사  . 매도자는 공매목적부동산에 관한 다음 각 항에서 열거하는 사항에 대하여는 책임을 지지 

아니하므로 응찰자는 반드시 사전에 공부의 열람 현지답사 등으로 물건을 확인하신 후 , , 

응찰하시고 미확인으로 인한 책임은 매수자에게 있습니다.

공매목적부동산의 현황과 공부상 수량의 차이 및 물적하자 등기사항증명서 토지 건( , ·① 

축물대장과 현황의 차이 등         )

법률상 원인무효로 인한 권리상실 내지 권리제한② 

행정상 환지 징발 개발제한 기타 모든 도시계획 권리제한( , , , ) ③ 

권리의 일부가 타인에게 속함으로써 받는 권리의 제한④ 

등기사항증명서상 목록과 현황과의 상이⑤ 

천재 또는 비상사태로 인한 피해⑥ 

민법 제 조 내지 조에 정한 매도인의 담보책임569 581⑦ 

본 사업부지 내의 유치권 및 등기되지 않은 임대차⑧ 

아  . 본 공매공고는 신탁관계인의 사정 등에 의하여 별도 공고 없이 임의로 취소 또는 변경할 수 

있고 공매물건의 원인채무 변제 등으로 인하여 취소될 수 있으며 이와 관련하여 당사에, ,  

일체의 이의를 제기할 수 없으니 공매 참가 전에 꼭 확인하시기 바랍니다.

자 공매물건에 대한 소유권이 이전된 이후라도 공매물건의 원인 무효의 사유가 있거나 제한  . 

물권의 실행 매매계약에 민법상 무효나 취소할 수 있는 의사표시가 있는 경우 소유권을 , 

상실할 수도 있다는 점을 유의하시고 이를 사전에 확인하시기 바랍니다.

차 매수인은 매매계약서 검인 및   . 부동산거래계약신고(계약체결일 이후 일 이내30 )를 거쳐 

소유권이전등기를 경료하여야 하며 위탁자의 체납조세로 인하여 매매계약서 검인이나 , 

등기접수가 거부되는 경우 매수인의 책임과 비용부담으로 해결하여야 합니다 이를 위반. 

하여 매도자에게 발생한 손해에 대해 매수자는 손해배상책임을 부담합니다.

카 입찰 진행시 시스템 장애 및 기타 사유로 인하여 입찰 진행이 어려운 경우에는 인  . Onbid 

터넷 입찰을 연기 또는 중지할 수 있습니다.

타 인터넷 전자입찰의 경우 개찰이 익영업일 이후에 가능하기 때문에 일 차수 이상 공매  . 1 2

진행시 전차에서 낙찰자가 있더라도 다음 차수 공매가 자동으로 진행됩니다 공매실시 . 

후 익영업일 개찰결과 전차에서 낙찰자가 결정되는 경우 다음 차수 응찰자는 응찰이 자, 

동으로 취소됨에 유의하시기 바랍니다 이 경우 입찰보증금은 입찰서 제출시 지정한 환. 

불예금계좌로 개찰일에 이자없이 환불됩니다. 



- 13 -

   

년  월  일2025 07 04




